



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0042022
Processo Administrativo Nº ST-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 27/10/2022 09:24:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 15:32:36
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, PU ULTRA 100. POSSUI CAMADA NEO GEL DEIXANDO A BOLA MAIS MACIA E ELÁSTICA, BOLA OFICIAL DOS PRINCIPAIS CAMPEONATOS ESTADUAIS DO BRASIL APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÊRENCIA 61-64 CM PESO: 410-440 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 900,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO, COM COSTURA, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. POSSUI CAMADA NEO GEL DEIXANDO A BOLA MAIS MACIA E ELÁSTICA, BOLA OFICIAL DOS PRINCIPAIS CAMPEONATOS ESTADUAIS DO BRASIL APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÊRENCIA 68-69 CM PESO: 420-450 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 64,59	Valor Total: 1.291,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 50-52 CM E 290-330 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 1.550,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L, TAMANHO MASCULINO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÊRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 930,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 675 G, CIRCUNFERÊNCIA 77 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, CAMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO OFICIAL, TIPO USO ADULTA.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 59,50	Valor Total: 892,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, 420-450G, CIRCUNFERÊNCIA: 66-69CM			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 975,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLINHA DE BORRACHA ANTIESTRESS COM CRAVINHOS, DIÂMETRO: 7 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 12 UNDADES			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.900,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL OFICIAL MEDINDO 49 - 51 CM PESO 230 270 GR CAMARA AIRBILITY COSTURADA PU ULTRA GRIP MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, HN1.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 54,85	Valor Total: 548,50



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 9 **Unidade: UND** **Marca: MAGUSSY** **Modelo: OFICIAL**
Descrição: BOLA DE VÔLEI DE QUADRA EM MICROFIBRA COM 18 GOMOS, (TERMOTEC) - TECNOLOGIA DE TERMO FUSÃO QUE GARANTE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, MANTENDO AS PROPRIEDADES DE PESO E VELOCIDADE DA BOLA. MAIOR DURABILIDADE E ALTA PERFORMANCE, COM (DUPLA COLAGEM) - DUPLA CAMADA DE COLAGEM, REFORÇANDO AINDA MAIS A JUNÇÃO DOS GOMOS, CAMADA DE AMORTECIMENTO (NEOTEC) - COMPOSTO DE AMORTECIMENTO INTERNO EXCLUSIVO PENALTY COM 4.5MM DE ESPESSURA QUE PROPORCIONA MAIOR CONFORTO NOS SAQUES/CORTADAS E DIMINUI O IMPACTO NAS DEFESAS, SEM PERDER A VELOCIDADE DA BOLA, COM CÂMARA (6D) - SISTEMA INOVADOR DE BALANCEAMENTO, COMPOSTO POR 6 DISCOS POSICIONADOS SIMETRICAMENTE, PROPORCIONANDO EQUILÍBRIO TOTAL PARA A BOLA. CONSTRUÍDA A BASE DE BORRACHA BUTÍLICA AIRBILITY ESTRUTURA DE ANÉIS QUE A DEIXAM MUITO MAIS ESFÉRICA, SISTEMA DE FORRO (TERMOFIXO) COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA, RECEBENDO UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA, GARANTINDO RESISTÊNCIA, UNIFORMIDADE E ESTABILIDADE DA BOLA MIOLO (CÁPSULA SIS) - BICO ALONGADO QUE ENVOLVE A AGULHA IMPEDINDO QUE PERFURE A CÂMARA DE AR, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. PESO ENTRE 260-280G E CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 65-67CM.
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 60,80** **Valor Total: 912,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 100 SPORTS ERELI	087 29.761.115/0001-80	21.625,00	9.899,80	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	096 45.972.435/0001-36	21.725,30	14.043,75	Sim
3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	086 41.250.142/0001-94	21.725,30	14.990,00	Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	017 25.066.930/0002-50	21.725,30	17.000,00	Sim
5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	083 13.744.026/0001-96	21.696,00	17.345,00	Sim
6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	098 41.566.886/0001-12	21.673,00	19.230,00	Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	043 22.818.188/0001-12	21.725,30	19.780,00	Sim
8 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	027 02.347.734/0001-77	21.725,30	20.830,00	Não
9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	049 30.892.220/0001-38	21.665,00	21.665,00	Sim
10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	055 12.622.231/0001-16	21.725,30	21.725,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 15:32:36
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade: UND** **Marca: IDEA** **Modelo: IDEA**
Descrição: JOGO DE DOMINÓ 28 PECAS DUPLAS COM ESTOJO PEDRAS TAMANHO GRANDE MEDINDO 2,5X5X1 CM COM NUMERAÇÃO DE 0 A 6.
Quantidade: 35 **Valor Unit.: 36,5834** **Valor Total: 1.280,419**

Item: 2 **Unidade: UND** **Marca: JUNGES** **Modelo: JUNGES**
Descrição: DAMA: JOGOS DE TABULEIRO 2 EM 1 COM TRILHA E DAMA, MEDIDAS: 20,5 CM X 20,5 CM X 2,0 CM, CONTÉM: 01 TABULEIRO COM DOIS JOGOS E 24 PEÇAS EM MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL: MADEIRA
Quantidade: 35 **Valor Unit.: 22,2128** **Valor Total: 777,448**

Item: 3 **Unidade: UND** **Marca: TOYS** **Modelo: TOYS**
Descrição: JOGO PEGA VARETA, CONTENDO 31 VARETAS DE PLÁSTICO COLORIDAS
Quantidade: 35 **Valor Unit.: 11,2853** **Valor Total: 394,9855**

Item: 4 **Unidade: UND** **Marca: UNO** **Modelo: UNO**
Descrição: JOGO UNO DUPLO CONTENDO 114 UNDADES DE CARTAS NO FORMATO 56MM X 87MM
Quantidade: 35 **Valor Unit.: 14,7929** **Valor Total: 517,7515**

Item: 5 **Unidade: UND** **Marca: TOYS** **Modelo: TOYS**
Descrição: JOGO DE BOLICHE INFANTIL C/ 6 PINOS + 2 BOLAS 16CM
Quantidade: 35 **Valor Unit.: 19,6495** **Valor Total: 687,7325**



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: JUNGES	Modelo: JUNGES
Descrição: JOGO DE XADREZ OFICIAL REI 10 CM, COM 32 PEÇAS, ESTOJO DE PLÁSTICO.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 42,9592	Valor Total: 1.503,572	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TOYS	Modelo: TOYS
Descrição: JOGOS DE RACIOCÍNIO RESTA 1, MATERIAL EM MDF/PLÁSTICO - 33 PEÇAS - 15X10 MM (PINO PLÁSTICO), EMBALAGEM ESTOJO DE MDF - 249X249X29 MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 20,7229	Valor Total: 725,3015	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: LIDER
Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,5346	Valor Total: 626,73	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CEMAR	Modelo: CEMAR
Descrição: BAMBOLÊ - MÉDIO: CORES VARIADAS, MATERIAL PLÁSTICO, POLIETILENO, ALTA DENSIDADE, DIÂMETRO DE 60CM E TUBO DE 16MM E PAREDE DE 12MM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,3761	Valor Total: 622,566	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: PETECA OFICIAL: DIÂMETRO DA BASE 5.0 CM, ALTURA 20 CM, COM 04 PENAS BRANCAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,5698	Valor Total: 377,094	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DM	Modelo: DM
Descrição: GOLZINHO PARA FUTEBOL (TRAVINHA): CONFECCIONADA NO FIO 4 E NA MALHA 10 EM CORDA TRANÇADA, MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV, COR BRANCA, MODELO CAIXOTE MÉXICO EUROPEU, MEDIDAS DE 1,00 METROS DE LARGURA X 0,80 METROS DE ALTURA X 0,80 METROS DE RECUO INFERIOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 101,20	Valor Total: 1.214,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	021	45.972.435/0001-36	14.880,11	8.728,00	Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	065	41.566.886/0001-12	14.860,50	12.190,00	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	044	13.744.026/0001-96	14.766,30	12.339,00	Sim
4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	014	41.250.142/0001-94	14.880,11	12.490,00	Sim
5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	043	02.347.734/0001-77	14.880,11	12.928,75	Não
6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	032	22.818.188/0001-12	14.880,11	13.100,00	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	077	12.622.231/0001-16	14.880,11	13.400,00	Sim
8 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	079	25.066.930/0002-50	14.880,11	14.140,00	Sim
9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	007	30.892.220/0001-38	14.741,30	14.741,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 15:32:36
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA COM BICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 798,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: SACO PARA GUARDAR BOLAS, FUTEBOL, FUTSAL, VOLEI NYLON FIO 5			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 77,90	Valor Total: 1.947,50	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: APITO SEMI - PROFISSIONAL OU PROFISSIONAL EM PLASTICO NA COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 520,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 1.392,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: CRONOMETRO DIGITAL ESPORTIVO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 337,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Z.LIVRE	Modelo: Z.LIVRE
Descrição: PROTETOR BUCAL PARA PRÁTICA DE ARTES MARCIAIS. MOLDÁVEL. TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 2.520,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CONES TAMANHO GRANDE, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, MEDIDA DE 50CM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,30	Valor Total: 780,50	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: DISCOS "CHAPÉU CHINES", KITS COM 20 UNDADES, MATERIAL POLÍMERO SILICONADO MAIS FLEXÍVEL E DURÁVEL, PESO 100 G, DIMENSÕES C 19 X L 19 X A 5 CM.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 583,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE, TRABALHA O REFLEXO E A COORDENAÇÃO MOTORA, CONTÉM 4 METROS DE COMPRIMENTO, PERMITE ALTERNAR A DISTÂNCIA ENTRE OS DEGRAUS E COMBINAR DIVERSAS ESCADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 345,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: COLCHONETES, COM ESPUMA ULTRA FIRME SELADA 100% POLIURETANO, CONFECCIONADO COM REVESTIMENTO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA 04 X LARGURA 90 X PROFUNDIDADE 40 CM. REVESTIMENTO EM NAPA (CURVIM), MATERIAL INTERNO POLIURETANO D20.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,70	Valor Total: 2.535,00	
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: ANTENA DE VOLEI-CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIBRO DE ALTA QUALIDADE, NAS DIMENSÕES OFICIAIS (1,80 MTS X 10 MM) COM ACABAMENTO RESINADA DE ALTA RESISTÊNCIA, ACOMPANHADA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM REDE COM PRESILHAS E VELCRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 132,65	Valor Total: 1.326,50	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: CALIBRADOR DE BOLA, MODELO DIGITAL. POSSUI VISOR DE 1/4" LCD E BATERIA DE LÍCIO 3V; ACOMPANHA 2 PRESILHAS; PESO APROXIMADO: 115G;			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 86,40	Valor Total: 1.036,80	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: PLACAR DE MESA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,50	Valor Total: 935,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: COLETE P/ FUTEBOL, TECIDO: 100 % POLIÉSTER, DUPLA FACE, (CORES A INFORMAR) E COM ACABAMENTO (DRY CACHARREL). ACABAMENTO: ELÁSTICO ENCAPADO E DEBRUM NAS LATERAIS + 10CM, APROXIMADAMENTE, DE ELÁSTICO EM REPOUSO) LOGO QUE SERÁ FORNECIDA POSTERIORMENTE, VERSÃO P&B, EM SILKSCREEN, TAMANHO 12,7 X 12 CM (LARGURA X ALTURA)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 1.836,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: FITA LATERAL COM SUPORTE PARA ANTENA VOLEIBOL DO TIPO BONFIM SPORTS OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 940,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FITASS	Modelo: FITASS
Descrição: FITAS ADESIVAS PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO 48 MM X 30 M, NAS CORES: VERMELHA, AMARELA, AZUL E VERDE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 267,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: HALTERES 01 KG – HALTER EMBORRACHADO DE 01 KG – TIPO BOLA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 609,00	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 18 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: HALTERES 02 KG – HALTER EMBORRACHADO DE 02 KG – TIPO BOLA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 27,30 Valor Total: 819,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	069	45.972.435/0001-36	27.373,53	19.528,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	070	29.761.115/0001-80	27.128,00	19.889,00	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	068	02.347.734/0001-77	27.373,53	21.252,23	Não
4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	039	41.566.886/0001-12	27.323,40	23.100,00	Sim
5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	061	41.250.142/0001-94	27.373,53	23.990,00	Sim
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	028	12.622.231/0001-16	27.373,53	24.920,50	Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	056	22.818.188/0001-12	27.373,53	25.200,00	Sim
8 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	033	13.744.026/0001-96	27.225,50	26.990,90	Sim
9 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	036	25.066.930/0002-50	27.373,53	27.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 15:32:36
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4 NYLON- VEU- FUTEBOL DE SALÃO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 214,27	Valor Total: 1.714,16	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: PARES DE REDES DE FUTEBOL DE CAMPO (STANDARD) CONFECCIONADAS EM FIO 4MM NYLON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 248,50	Valor Total: 2.485,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE BASQUETE TAMANHO OFICIAL (PAR) NYLON 2, CONFECCIONADA EM FIO 2.0 DE NYLON DE ALTA RESISTENCIA, MALHA DE 7,0 CM, TAMANHO DE 0,45 CM DE DIÂMETRO E 0,50 DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,40	Valor Total: 508,80	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE PETECA OFICIAL EM NYLON TAMANHO OFICIAL. COMPOSIÇÃO: FIO 2,0 POLIETILENO (NYLON) COM TRATAMENTO UV – MALHA 5 CM ENTRE NÓS; 1 FAIXA SINTÉTICA COM 4 CM DE LARGURA; TAMANHO: 7,60 X 0,60 M; COR: BRANCA, AZUL, PRETA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,50	Valor Total: 1.485,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE ESPORTIVA PARA VOLEIBOL (UN), EM 100% POLIETILENO IMPERMEABILIZADO, RESISTENTE RAO ULTRAVIOLETA (UV); COM FIO DE NO MÍNIMO 2,5 MM DE ESPESSURA (MÍNIMO 24 FIOS DE 0,3MM) NA COR PRETA; TRANÇADO, EM MALHA DE 10 A 12 CM; COM FAIXA SUPERIOR DE PVC EMBORRACHADO DE NO MÍNIMO 05 CM (QUANDO DOBRADA), COM COSTURA DUPLA, NA COR BRANCA; MEDINDO 9,50 A 10 M COMPRIMENTO X 1,00 M DE ALTURA; COM ILHÓS Nº 0 NOS 4 CANTOS. SISTEMA DE CORDAS 6MM PP NAS 4 EXTREMIDADES (MÍNIMO DE 2M), ARGOLA DE AÇO DE 2MM (2) NOS TERMINAIS DA REDE PARA REGULAGEM DE ALTURA, CABO DE AÇO GALVANIZADO DE 13 A 14M COM PONTEIRAS METÁLICAS/BRONZE PARA EVITAR DESFIAR, 2 PROTETORES PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIORES PARA EVITAR AÇÃO CORTANTE DO CABO DE AÇO E 2 DISPOSITIVOS PLÁSTICOS NAS EXTERMIDADES INFERIORES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 206,30	Valor Total: 2.063,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	063	45.972.435/0001-36	10.022,46	8.255,96	Sim



**MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

2	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	001	41.250.142/0001-94	10.022,46	8.990,00	Sim
3	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	091	41.566.886/0001-12	10.000,00	9.000,00	Sim
4	100 SPORTS ERELI	030	29.761.115/0001-80	9.994,00	9.198,00	Sim
5	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	057	12.622.231/0001-16	10.022,46	9.250,01	Sim
6	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	086	22.818.188/0001-12	10.022,46	9.500,00	Sim
7	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	099	25.066.930/0002-50	10.022,46	9.600,00	Sim
8	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	012	13.744.026/0001-96	10.009,40	10.006,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 15:32:36
LOTE 05**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU DE ALTURA 75 CM, COM BASE DE POLÍMERO NA COR PRETA E ESTATUETA DA DEUSA DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 80,82		Valor Total: 3.232,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHAS HONRA AO MÉRITO NA COR DOURADA DE 4,0 CM COM FITA CETIM AZUL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 1.290,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHAS HONRA AO MÉRITO NA COR PRATEADA DE 4,0 CM COM FITA CETIM AZUL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 800,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHAS HONRA AO MÉRITO NA COR BRONZE DE 4,0 CM COM FITA CETIM AZUL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	071 28.480.081/0001-93	9.379,80	6.182,80	Sim
2 100 SPORTS ERELI	031 29.761.115/0001-80	9.310,00	7.899,00	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	018 45.972.435/0001-36	9.379,80	8.700,00	Sim
4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	038 41.566.886/0001-12	9.330,00	8.999,90	Sim
5 FRANCISCO C. M. NETO LTDA	022 45.923.262/0001-66	9.000,00	9.000,00	Sim
6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	016 13.744.026/0001-96	9.334,00	9.325,00	Sim
7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	012 41.250.142/0001-94	9.379,80	9.330,02	Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	037 12.622.231/0001-16	9.379,80	9.379,80	Sim
9 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	080 25.066.930/0002-50	9.379,80	9.379,80	Sim
10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	019 22.818.188/0001-12	9.379,80	9.379,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

[Handwritten Signature]



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 15:32:36
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: impacto sports	Modelo: KIMONO PARA JIU-JITSU
Descrição: KIMONO PARA JIU-JITSU TRANÇADO (TAMANHOS M2, M3, M4, A0, A1, A2, A3, A4); PARTE SUPERIOR: EM UWGI, CALÇA: HIP STOP; FAIXAS 08 COSTURAS COM TARJA PRETA PARA GRADUAÇÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	059 13.744.026/0001-96	14.016,00	12.000,00	Sim
2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	036 41.250.142/0001-94	14.017,80	12.990,00	Sim
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	001 41.566.886/0001-12	14.016,00	13.984,99	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	086 30.892.220/0001-38	13.992,00	13.992,00	Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	071 12.622.231/0001-16	14.017,80	14.017,80	Sim
6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	044 25.066.930/0002-50	14.017,80	14.017,80	Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	008 22.818.188/0001-12	30.000,00	30.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MATEUS LIMA DA SILVA FERREIRA